

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

सि.नं.	घरमुलीको नाम र थर	परिवार को संख्या	खाद्यान्न	अन्य वस्तु	नगद	कैफियत
१	चन्द्रेश्वर मिश्र	३				
२	महेश्वर मिश्र	७				
३	भाग्य ना.राउत	४				
४	सुरेश राय	४				
५	अमरेश राय	३				
६	फेकन मण्डल	१				
७	निरस मण्डल	५				
८	सतो मण्डल	६				
९	लाले मण्डल	६				
१०	विजय मण्डल	४				
११	सुन्दे मण्डल	४				
१२	नथुनी मण्डल	६				
१३	राम चन्द्र मण्डल	६				
१४	हरी मण्डल	६				
१५	भरत मण्डल	५				
१६	भरत मण्डल	६				
१७	निरन्जन मण्डल	७				
१८	विकाउ मण्डल	५				
१९	दिनेश मण्डल	४				
२०	गणेश मण्डल	४				
२१	राजेश मण्डल	५				
२२	रामबालक मण्डल	५				
२३	किसुन मण्डल	४				
२४	विरजु मण्डल	४				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

२५	अनिल मण्डल	५				
२६	सिरजु मण्डल	१०				
२७	भरोसी मण्डल	६				
२८	शुशिल मण्डल	५				
२९	अरुण मण्डल	५				
३०	पंचलाल मण्डल	४				
३१	गोदावरी देवी	४				
३२	रोशन मोची	८				
३३	घुरन मोची	३				
३४	विरेन्द्र मोची	५				
३५	फिरन राम मोची	५				
३६	राम एकवाल मण्डल	४				
३७	चन्देश्वर मण्डल	७				
३८	पदारथ मण्डल	६				
३९	विपतिया साह	११				
४०	पुलकित पंडित	११				
४१	रामगुलाम पंडित	४				
४२	सुरेन्द्र पंडित	४				
४३	नागे पंडित	४				
४४	नन्द किशोर ठाकुर	१०				
४५	विक्रम मंडल	४				
४६	दुखरन मंडल	५				
४७	फेकन मण्डल	८				
४८	घुटर मंडल	६				
४९	वेचन पंडित	२				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

५०	जगदिश पंडित	४				
५१	प्रदिप पंडित	४				
५२	आसा पंडित	६				
५३	लालबाबु मिश्र	९				
५४	ललित मंडल	८				
५५	सोगारथ ठाकुर	१०				
५६	इन्दल यादव	६				
५७	दुःखी यादव	५				
५८	विजय यादव	६				
५९	उदय यादव	५				
६०	विसे यादव	१०				
६१	अविलाश यादव	६				
६२	अरुण ठाकुर	१४				
६३	संजिव ठाकुर	६				
६४	राम नारायण ठाकुर	८				
६५	राम निर्मल ठाकुर	५				
६६	शम्भु मंडल	१०				
६७	विनोद मण्डल	३				
६८	जगदिश ठाकुर	५				
६९	श्याम ठाकुर	५				
७०	लक्ष्मण ठाकुर	७				
७१	भरत ठाकुर	५				
७२	शत्रुघ्न ठाकुर	५				
७३	चुल्हाई साह	८				
७४	प्रविण साह	३				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

७५	राम वृक्ष मंडल	७				
७६	गुन्देश्वर मंडल	६				
७७	विरेन्द्र मंडल	५				
७८	संजिव मंडल	४				
७९	सतन मंडल	५				
८०	सोगारथ मंडल	२				
८१	विरेन्द्र मिश्र	५				
८२	राम पदार्थ मंडल	२				
८३	खुसन्नदन मंडल	७				
८४	ईन्दा देवी मंडल	४				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

८५	प्रगास मंडल	५				
८६	श्रीकृसुन ठाकुर	१२				
८७	जितेन्द्र ठाकुर	६				
८८	अरुण पाण्डेय	३				
८९	केवल पाण्डेय	५				
९०	रोशन पाण्डेय	४				
९१	संतोष पाण्डेय	४				
९२	विनय पाण्डेय	३				
९३	सरोज पाण्डेय	२				
९४	महेश प्रसाद पाण्डेय	५				
९५	उपेन्द्र पाण्डेय	६				
९६	लाल बाबु मंडल	१०				
९७	वौएलाल मंडल	८				
९८	रामसुकर खत्वे मंडल	५				
९९	सुरेश खत्वे मंडल	५				
१००	दशरथ मंडल	७				
१०१	नन्द किशोर मंडल खत्वे	४				
१०२	देव नारायण मंडल	२				
१०३	तिलेश्वर मंडल खत्वे	२				
१०४	नथुनी मंडल खत्वे	५				
१०५	लक्ष्मेश्वर मंडल खत्वे	५				
१०६	नागेन्द्र मंडल खत्वे	५				
१०७	शिवजी मंडल खत्वे	१३				
१०८	सुरज मंडल खत्वे	५				
१०९	वैजनाथ मंडल खत्वे	६				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर : मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

११०	रघुविन्द्र मंडल खत्वे	६				
१११	रघुविन्द्र मंडल खत्वे	६				
११२	सलेन्द्र मंडल	७				
११३	भट्टराई मंडल	७				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

११४	राज कुमार मंडल खत्वे	७				
११५	विपत मंडल खत्वे	७				
११६	रघुविर खत्वे	४				
११७	कारि मंडल खत्वे	६				
११८	जगदेव खत्वे	९				
११९	नरेश मंडल खत्वे	६				
१२०	वजरंगी मंडल खत्वे	५				
१२१	दिनेश मंडल खत्वे	५				
१२२	दुलार्चन मंडल खत्वे	५				
१२३	रुद्रनारायण मंडल खत्वे	९				
१२४	दुःखी खत्वे	६				
१२५	सनिचर खत्वे	५				
१२६	रुपन खत्वे	२				
१२७	मनोज खत्वे	४				
१२८	धिरेन्द्र मंडल	५				
१२९	लिखत मंडल खत्वे	५				
१३०	राजा खत्वे मंडल	३				
१३१	मोहन मंडल खत्वे	५				
१३२	छेदी मंडल खत्वे	५				
१३३	भुपन मंडल खत्वे	६				
१३४	घुटर मंडल खत्वे	२				
१३५	राजकुमार मंडल खत्वे	५				
१३६	मनोहर मंडल खत्वे	२				
१३७	राम एकवाल खत्वे	५				
१३८	संतोष खत्वे	५				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

१३९	भरोष खत्वे	४				
१४०	सिताराम खत्वे	२				
१४१	हिराई मंडल खत्वे	६				
१४२	हिरदय मंडल खत्वे	६				
१४३	शत्रुघ्न मंडल खत्वे	५				
१४४	मनोज मंडल खत्वे	५				
१४५	विनोद मंडल खत्वे	६				
१४६	रामवचन मंडल खत्वे	११				
१४७	ठकाई मंडल खत्वे	३				
१४८	वेचन मंडल खत्वे	८				
१४९	राजकुमार मंडल खत्वे	५				
१५०	भोला मंडल	६				
१५१	विन्डे मंडल	८				
१५२	हिना मंडल	४				
१५३	सजन मंडल	२				
१५४	सविता देवि (उपेन्द्र)	४				
१५५	फुलिन्द्र मंडल	६				
१५६	नागेन्द्र मंडल	६				
१५७	विपतिया पंडित	५				
१५८	भोला पंडित	४				
१५९	राजकिशोर मण्डल	९				
१६०	सञ्जय मण्डल	६				
१६१	दिपा मण्डल	५				
१६२	शेकर मण्डल	५				
१६३	बुलन मण्डल	५				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

१६४	शिवम मण्डल	४				
१६५	गणेश मण्डल	४				
१६६	ललन मण्डल	४				
१६७	रामजी सहनी	५				
१६८	किशोरी सहनी	५				
१६९	बाल्टुन मुख्या	२				
१७०	राम सिहासन मुखिया	६				
१७१	गब्वर मुखिया	६				
१७२	राम चरण मुखिया	४				
१७३	पप्पु सहनी	४				
१७४	रामनारायण सहनी	४				
१७५	जितन मुखिया	६				
१७६	रामचन्द्र मुखिया	४				
१७७	सहदेव मुखिया	५				
१७८	विल्दु मुखिया	६				
१७९	जयकुमार मुखिया	६				
१८०	पदार्थ ठाकुर	९				
१८१	रामजी मिश्र	४				
१८२	नविन चौधरी	५				
१८३	प्रविन चौधरी	५				
१८४	विनोद मण्डल	४				
१८५	उपेन्द्र मण्डल	२				
१८६	संजिव मण्डल	६				
१८७	रञ्जित मंडल	४				
१८८	राजकुमार ठाकुर	१२				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर : मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

१८९	जगत ठाकुर	७			
१९०	रामचन्द्र मंडल	५			
१९१	किसन मंडल	४			
१९२	विसुन मण्डल	४			
१९३	फेकु मण्डल	४			
१९४	सुखचन्द्र मण्डल	३			
१९५	राजकिशोर पाण्डेय	५			
१९६	अवधेश पाण्डेय	३			
१९७	जयजय ठाकुर	४			
१९८	श्री मंडल	४			
१९९	मोहन मंडल	११			
२००	विनोद राउत	५			
२०१	जयकिशोर राउत	६			
२०२	राजेश राउत (हिरवा)	५			
२०३	दिलिप मुखिया	६			
२०४	विजय मुखिया	४			
२०५	सोभित ठाकुर	७			
२०६	रामचनु ठाकुर	१५			
२०७	विरेन्द्र ठाकुर	५			
२०८	मन्त्री ठाकुर	११			
२०९	सफल ठाकुर	११			
२१०	वृजनन्दन ठाकुर	६			
२११	सतो कुर्मि	२			
२१२	श्याम राउत	४			
२१३	रामलाल राउत	४			

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

२१४	मंगल राउत	५				
२१५	भरत राउत	५				
२१६	जोगी मण्डल	४				
२१७	मञ्जु मण्डल	४				
२१८	नरेश राउत	५				
२१९	राम अशिष राउत	४				
२२०	रामपृत राउत	६				
२२१	रामवृक्ष राउत	७				
२२२	विन्दे दास	६				
२२३	रामवृक्ष दास	२				
२२४	ललित दास	५				
२२५	श्रीराम दास	५				
२२६	जगदेव मण्डल	२				
२२७	राजकुमार मंडल	६				
२२८	जय कुमार मण्डल	३				
२२९	जगदिश मण्डल	२				
२३०	सत्रोहन मण्डल	५				
२३१	शम्भु मण्डल	५				
२३२	राम प्रताप मण्डल	८				
२३३	किसुन मण्डल	६				
२३४	रामलखन मण्डल	२				
२३५	राम अशिष मण्डल	६				
२३६	विकेश मण्डल	५				
२३७	राकेश मण्डल	४				
२३८	सुनिल मण्डल	५				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

२३९	अनिल मण्डल	५				
२४०	लक्ष्मी मण्डल	७				
२४१	जितन मण्डल	७				
२४२	उमेश मण्डल	९				
२४३	नरेन्द्र मण्डल	५				
२४४	विस्नी मण्डल	६				
२४५	दिलिप मण्डल	५				
२४६	रामानन्दी मण्डल	५				
२४७	रोशन मण्डल	६				
२४८	सुरेश मण्डल	६				
२४९	इश्वर मसुर सरदेव मण्डल	४				
२५०	चुको मण्डल	१०				
२५१	शियाशरण मण्डल	७				
२५२	सञ्जय मण्डल	५				
२५३	किसन मण्डल	५				
२५४	मरन मण्डल	१५				
२५५	ललित ठाकुर	५				
२५६	नरेश खत्वे	४				
२५७	राजकिशोर शर्मा	५				
२५८	उमेश शर्मा	७				
२५९	दिनेश साह	७				
२६०	विक्रमी पाण्डेय	३				
२६१	संजिव पाण्डे	७				
२६२	राजिव पाण्डेय	४				
२६३	बुद्धी मण्डल खत्वे	७				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

२६४	राजकिशोर मण्डल खत्वे	७				
२६५	विरेन्द्र शरण सहनी	३				
२६६	रामजी ठाकुर	५				
२६७	धनेश्वर सहनी	६				
२६८	सुरेन्द्र सहनी	६				
२६९	प्रमिला मण्डल	५				
२७०	कामेश्वर ठाकुर	८				
२७१	शिवम सहनी	५				
२७२	विन्देश्वर सहनी	७				
२७३	रोहित मण्डल	४				
२७४	जयनाथ मण्डल	४				
२७५	देवेन्द्र मण्डल	५				
२७६	चेथरु मण्डल	८				
२७७	सोनेलाल सहनी	६				
२७८	अरुण सहनी	५				
२७९	प्रगास सहनी	४				
२८०	भसिल सहनी	५				
२८१	रंजित मण्डल	३				
२८२	संतोष मण्डल	५				
२८३	संजिव मण्डल	५				
२८४	नवल मण्डल	१३				
२८५	कालीचन्द्र मण्डल	५				
२८६	शिवजी मण्डल	६				
२८७	लटु सहनी	१०				
२८८	रामवहादुर सहनी	६				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

२८९	रामवली मण्डल	६				
२९०	मोहन मण्डल	८				
२९१	रामनारायण सहनी	८				
२९२	भगवान सहनी	११				
२९३	धनश्याम मण्डल	५				
२९४	जैसी मण्डल	४				
२९५	सोभित दास	२				
२९६	लक्ष्मी दास	४				
२९७	छोटका दास (सहनी)	४				
२९८	रुदल दास	५				
२९९	उदित दास	३				
३००	उपेन्द्र दास	४				
३०१	विन्देश्वर दास	६				
३०२	रामवरन साह	८				
३०३	वेचन राउत	१				
३०४	जयकुमार दास	७				
३०५	रामजी मण्डल	१०				
३०६	नवल यादव	७				
३०७	राजकिशोर यादव	५				
३०८	विरेन्द्र यादव	३				
३०९	रामनाथ सहनी	३				
३१०	श्यामनाथ सहनी	५				
३११	रामेश्वर सहनी	२				
३१२	राजकुमार सहनी	९				
३१३	विवेश सहनी	५				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

३१४	गणेश सहनी	४				
३१५	रतन सहनी	२				
३१६	लक्ष्मी सहनी	२				
३१७	रामएकवाल सहनी	६				
३१८	जयनन्दन ठाकुर	७				
३१९	रतन मण्डल	१०				
३२०	महेसर मण्डल	६				
३२१	मिनादेवी साह	१				
३२२	रोहीत साह	४				
३२३	मनोज साह	६				
३२४	विलासी देवी	१				
३२५	रामनन्दन ठाकुर	५				
३२६	विन्डे ठाकुर	५				
३२७	हरिचन्द्र मण्डल	२				
३२८	रञ्जित मण्डल	४				
३२९	रन्धिर मण्डल	३				
३३०	दिपेश मण्डल	४				
३३१	उमेश मण्डल	४				
३३२	बद्री मण्डल	६				
३३३	फेकन साह	५				
३३४	हरिलाल मुखिया	६				
३३५	विलास मुखिया	६				
३३६	हसा मुखिया	४				
३३७	गणेश मुखिया	४				
३३८	रामपृत मुखिया	६				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

३३९	जोगिन्द्र मण्डल	४				
३४०	सत्रोहन मण्डल	७				
३४१	नागेन्द्र मण्डल	३				
३४२	राम दयाल मण्डल	५				
३४३	सन्तोष मण्डल	५				
३४४	बद्री मण्डल	६				
३४५	दिनेश मण्डल	४				
३४६	अजय मण्डल	५				
३४७	उर्मिला मुखिया	८				
३४८	राम बाबु मुखिया	६				
३४९	जिवछी देवी मुखिया	४				
३५०	शत्रुहन मुखिया	५				
३५१	शिवो देवी	५				
३५२	उपेन्द्र मण्डल	५				
३५३	चन्द्र देवी	१				
३५४	चन्दे ठाकुर	६				
३५५	राजेश ठाकुर	६				
३५६	राकेश ठाकुर	४				
३५७	राम विनय मण्डल	६				
३५८	फेकु मुखिया	६				
३५९	वैजनाथ मुखिया	५				
३६०	विनोद मुखिया	७				
३६१	सुन्दे ठाकुर	५				
३६२	उमेश कुमार मण्डल	६				
३६३	प्रेम कुमारी मण्डल	१०				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

३६४	श्री नारायण मुखिया	४			
३६५	प्रदिप मुखिया	९			
३६६	शिला देवी खलिल	७			
३६७	राम गुलाम मुखिया	७			
३६८	नरेश मुखिया	५			
३६९	प्रबोध मुखिया	५			
३७०	रामा मुखिया	५			
३७१	राम दयाल मुखिया	५			
३७२	राम अशिष मुखिया	९			
३७३	रामजी मुखिया	५			
३७४	राम खेलाउन मुखिया	५			
३७५	राम ललित मुखिया	४			
३७६	राम वरण	५			
३७७	जिवछ मुखिया	५			
३७८	सुरेश मुखिया	६			
३७९	चामो देवी	१			
३८०	जगतारण मुखिया	२			
३८१	फुल कुमारी देवी मुखिया	३			
३८२	सीता देवी मण्डल	५			
३८३	लाले मण्डल	६			
३८४	मुल्ही देवी	१			
३८५	भोला ठाकुर	६			
३८६	सुरिन्दर मण्डल	८			
३८७	रामदन पंडित	५			
३८८	वैएलाल ठाकुर	५			

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

३८९	राम बाबु ठाकुर	६				
३९०	जेगिनद्र ठाकुर	२				
३९१	उपेन्द्र ठाकुर	५				
३९२	लखिन्द्र ठाकुर	४				
३९३	महिन्द्र ठाकुर	४				
३९४	विस्नी ठाकुर	१				
३९५	वेचन मुखिया	६				
३९६	शिव सुन्दर मुखिया	३				
३९७	फुलगेन मुखिया	७				
३९८	विन्दे मुखिया	७				
३९९	जय किसुन मुखिया	२				
४००	सुरज मुखिया	२				
४०१	शत्रोहन मुखिया	४				
४०२	आनन्द मुखिया	३				
४०३	दिनेश मण्डल	७				
४०४	राम कृष्ण मण्डल	६				
४०५	जोगिन्द्र मुखिया	९				
४०६	पोसो मुखिया	२				
४०७	रामपिरित मुखिया	६				
४०८	मनोध मुखिया	६				
४०९	राम खेलाउन मुखिया	१२				
४१०	रघुवर यादव	१२				
४११	प्रमोद यादव	७				
४१२	भरोसी यादव	५				
४१३	राम सिगारी ठाकुर	१०				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर : मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

४१४	भुनिलाल पाण्डे	१२				
४१५	यामुन यादव	५				
४१६	रविन्द्र पाण्डे	५				
४१७	राम कुमारी पाण्डे	१				
४१८	वैजनाथ सिंह	४				
४१९	बलिराम सिंह	५				
४२०	अभय मिश्र	४				
४२१	फेकु मण्डल	१०				
४२२	हरी मण्डल	७				
४२३	क्रिपाली मण्डल	७				
४२४	राघो मण्डल	१०				
४२५	पलट मण्डल	१०				
४२६	श्याम मण्डल	५				
४२७	दिलिप मण्डल	४				
४२८	राकेश यादव	८				
४२९	विजय मिश्र	५				
४३०	राज कुमार यादव	६				
४३१	राम नरेश पाण्डेय	६				
४३२	लक्ष्मण पाण्डेय	७				
४३३	नरेश मुखिया	४				
४३४	दिनेश मुखिया	५				
४३५	दिपेश मुखिया	४				
४३६	राम चन्द्र मुखिया	११				
४३७	लक्ष्मनिया मुखिया	१				
४३८	रामनन्दन मुखिया	८				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

४३९	रामदिहुल मुखिया	४			
४४०	राजेश मुखिया	६			
४४१	भजन दास	६			
४४२	सजन दास	४			
४४३	शत्रोहन दास	५			
४४४	त्रिजमोहन दास	५			
४४५	मनराखन दास	८			
४४६	श्रीचन मण्डलन	५			
४४७	लखिचन मण्डल	१२			
४४८	रंजित दास	३			
४४९	संजित दास	४			
४५०	गोलिया दास	१			
४५१	देवनारायण दास	११			
४५२	राम नारायण दास	९			
४५३	कालिचरन दास	६			
४५४	राम जिवन दास	५			
४५५	राम कली दास	२			
४५६	राम दयाल पाण्डे	१२			
४५७	दुलारचन दास	५			
४५८	भगरु मुखिया	५			
४५९	मिठु मुखिया	५			
४६०	छट्टु मुखिया	७			
४६१	प्रमोद मुखिया	६			
४६२	राम अपिस मुखिया	१०			
४६३	शिवजी मुखिया	५			

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

४६४	ज्ञानी मुखिया	८				
४६५	राम इश्वर मुखिया	५				
४६६	पदारथ मुखिया	२				
४६७	सहदेव मुखिया	१४				
४६८	राम नाथ मुखिया	६				
४६९	विश्वनाथ मुखिया	८				
४७०	रामजी मुखिया	५				
४७१	पल्टा मुखिया	५				
४७२	राम हृदय मुखिया	५				
४७३	अमरजीत मुखिया	३				
४७४	सत्यनारायण मुखिया	२				
४७५	हरिचन्द्र मुखिया	४				
४७६	दिलचन मुखिया	४				
४७७	फुलचन मुखिया	४				
४७८	वासुदेव मुखिया	२				
४७९	राम स्वरूप शर्मा	८				
४८०	दशरथ सहनी	६				
४८१	विनोद सहनी	६				
४८२	श्याम शर्मा	४				
४८३	भिलमा मुखिया	४				
४८४	इनरजीत मुखिया	८				
४८५	महेन्द्र महतो	६				
४८६	शत्रुघ्न महतो	५				
४८७	रमेश महतो	४				
४८८	उमेश महतो	५				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

४८९	जिवछ्ठी देवी महतो	१				
४९०	शेषनारायण लाल कर्ण	६				
४९१	रामनाथ ठाकुर	६				
४९२	पंची देवी	१				
४९३	राम सागर मण्डल	५				
४९४	छद्रु मण्डल	६				
४९५	महिन्द्र मुखिया	२				
४९६	जोगी मुखिया	५				
४९७	विखल मुखिया	५				
४९८	सकिन्द्र सहनी	६				
४९९	गौरी सहनी	६				
५००	सत्य नारायण मुखिया	६				
५०१	देवनारायण मुखिया	६				
५०२	रामहित दास	१५				
५०३	संजिव दास	६				
५०४	राजिव पाण्डे	२				
५०५	नरेश मण्डल	७				
५०६	दिलीप मण्डल	६				
५०७	कुलदिप मुखिया	६				
५०८	रविन मुखिया	१०				
५०९	राम एकवाल मंडल	८				
५१०	तुलफी देवी मण्डल	४				
५११	राज किशोर मुखिया	४				
५१२	राम जतन मुखिया	७				
५१३	रुपचन मुखिया	२				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर : मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

५१४	किसुन साह लहेरी	८			
५१५	सतयनारायण मण्डल	७			
५१६	हरेराम साह (मरनी देवी)	५			
५१७	काली साह लहेरी	८			
५१८	कारी सहनी	८			
५१९	बौएलाल सहनी	६			
५२०	रामचन्द्र सहनी	८			
५२१	ईन्दल सहनी	५			
५२२	गणेश मण्डल	१०			
५२३	वैजनाथ मण्डल	१०			
५२४	बौएलाल मण्डल	१०			
५२५	रेवी महतो	१२			
५२६	मदन महतो	१०			
५२७	महेन्द्र मण्डल खत्वे	६			
५२८	करण मण्डल खत्वे	२			
५२९	रंजित मण्डल	२			
५३०	लक्ष्मण मण्डल	१०			
५३१	खट्टर मण्डल	८			
५३२	मखन मण्डल	४			
५३३	हंशराज मण्डल	३			
५३४	मनिराम मण्डल	२			
५३५	आशनारायण मण्डल	३			
५३६	रामलोचन मण्डल	४			
५३७	रामसागर मण्डल	२			
५३८	जितेन्द्र मण्डल	६			

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :

मोवाइल नं. :

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

५३९	रामइश्वर मण्डल	४				
५४०	विरेन्द्र मण्डल खत्वे	५				
५४१	रामएकवाल खत्वे	५				
५४२	नथनी खत्वे	६				
५४३	देवेन्द्र मण्डल खत्वे	५				
५४४	रामनारायण मण्डल	४				
५४५	भोगेन्द्र मण्डल	३				
५४६	शर्मिला मण्डल	५				
५४७	विरेन्द्र मण्डल खत्वे	५				
५४८	मुकेश मण्डल	५				
५४९	सिताराम मण्डल	११				
५५०	लक्ष्मण मण्डल	८				
५५१	बुधन मण्डल	४				
५५२	जोगी मण्डल	६				
५५३	रामनन्दन मण्डल	८				
५५४	दिपलाल मण्डल	८				
५५५	राजेश मण्डल	५				
५५६	नागेन्द्र मण्डल खत्वे	६				

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

1117

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

1214

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :..... मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :..... मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा. सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं. २२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम: शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडा अध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं. वडा सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

अनुसूची-१

राहत/अनुदान उपलब्ध गराउनु पर्ने लक्षित समुहको विवरण

जिल्ला: धनुषा स्थानीय तहको नाम: जनकपुरधाम उ.म.न.पा

वडा नं.२२ टोल:

वडा अध्यक्षको नाम:शिव रत्न पाण्डे वडा सचिवको नाम: संकलन मिति:

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.वडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....

वडाध्यक्षको हस्ताक्षर :.....मोवाइल नं.घडा.सचिवको हस्ताक्षर :.....

मोवाइल नं. :.....